Luftgewehr - 2. Bewerb zum Sommercup Puch

DS 50 Club Zillertal

Nr.
Mannschaft

Name

Roland Pavicic
Bernroithner Klaus - (Ulli)
Leitner Lois

Hotter Peter
Wurm Michael- (Wifi)
Schmalzl Peter

Hiebler Christian
Thomas Freudenschuf
Jochen Luxner-(Andi)

Stefan Wildauer
Hillig Albert
Hubert Kroll

Alexander Huber-(Simon)
Paul Steinlechner
Andreas Tipotsch

Adolf Huber
Gruber Gerhard
Wilfried Steinwender

Gasser Walter
Ulli Huber
Ernst Rafler

Klaus Rahm = Streichresultat
Uli Mikesch
Hans-Peter Fankhauser

17 Schiitzen minus Simon = 16 in der Formel fiir EZ Schnitt

Serie 1 Serie 2 Summe EZ Summe MA
96,80 92,10 188,90

99,50 101,50 201,00 389,90

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

99,50 93,60 193,10 382,50
93,60 95,80 189,40

0,00 0,00 0,00

97,20 97,60 194,80 374,60
85,00 94,80 179,80

95,60 90,00 185,60

82,10 81,90 164,00 349,60

0,00 0,00 0,00

86,50 87,00 173,50

93,40 97,20 190,60 364,10
0,00 0,00 0,00

96,00 95,40 191,40

97,00 99,40 196,40 387,80

0,00 0,00 0,00

98,20 99,40 197,60

0,00 0,00 0,00 400,80
100,90 102,30 203,20

85,30 87,30 172,60

88,90 90,80 179,70 374,80
97,00 98,10 195,10

Summe 3196,70 3024,10
Durchschnitt 188,04 378,01




Platzierung

1
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Einzelwertung Luftgewehr

Name
Roland Pavicic
Schmalzl Peter
Stefan Wildauer
Paul Steinlechner
Adolf Huber
Wilfried Steinwender
Thomas FreudenschuB
Hans-Peter Fankhauser
Andreas Tipotsch
Uli Mikesch
Gruber Gerhard
Gasser Walter
Ulli Huber (H.P. als Ersatz)
Ernst Rafler
Klaus Rahm
Hillig Albert
Alexander Huber
Leitner Lois
Hubert Kroll
Jochen Luxner
Bernroithner Klaus
Hotter Peter
Wurm Michael
Hiebler Christian

Punkte fiir die EZ-Wertung:

Ergebnis
188,90
189,40
185,60
190,60
191,40
193,10
194,80
195,10
179,80
179,70
196,40
197,60
201,00
203,20
172,60
164,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Schnitt
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04
188,04

+/ .-
0,86
1,36
-2,44
2,56
3,36
5,06
6,76
7,06
-8,24
-8,34
8,36
9,56
12,96
15,16
-15,44
-24,04
-188,04
-188,04
-188,04
-188,04
-188,04
-188,04
-188,04
-188,04

Punkte
20
18
16
14
12

=
o
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nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start

nicht am Start

Sieg 20 Punkte absteigend minus 2 bis Platz 10, ab Platz
* 11: 0 Punkte
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